
                            
                                                                    

 
 

Stanisławów, 23.12.2020r.  
 
oznaczenie sprawy: RIiOŚ.271.15.2020  

 
Pieczęć Zamawiającego 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Gmina Stanisławów zawiadamia, że w wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Budowa Sali gimnastycznej w miejscowości Ładzyń” 
 

Została wybrana oferta nr 7 
Adimex Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
ul. Szafitowa 11 
05-077 Warszawa Wesoła 
 
Cena wybranej oferty:  1 998 663,09zł brutto 
 
Uzasadnienie wyboru ofert: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta spełniająca warunki SIWZ, oferta z najwyższą liczbą punktów spośród złożonych ofert. 
Wykaz ofert w postępowaniu: 

 

Lp. Nazwa oferenta Cena  brutto Punktacja (Cena - 60%) Okres gwarancji 
 

Punktacja (Gwarancja – 40%) SUMA PUNKTÓW 

1. Konsorcjum Firm BUDIR SYSTEM Sp. z o.o. 
Sp. komandytowa (LIDER) 

PPHU IRMA Ireneusz Załęski (PARTER) 
ul. Paderewskiego 130 

04-448 Warszawa 

 
2 447 700,00zł 

 
48,99pkt 

 
24 m-ce 

 
40pkt 

 
88,99pkt 

2. JL Sp. z o.o. 
ul. Forteczna 27 

18-421 Piątnica Poduchowna 

 
2 402 234,34zł 

 
49,92pkt 

 
24 m-ce 

 
40pkt 

 
89,92pkt 

3. Zakład Ogólnobudowlany Jerzy i Wojciech 
Kuchta Sp. cywilna 
Nowe Wielątki 39 
07-205 Rząśnik 

 
2 097 298,14zł 

 
57,18pkt 

 
72 m-ce 

 
40pkt 

 
97,18pkt 

4. Inter – Profil Sp. z o.o. 
ul. Puławska 111a lok 29 

02-707 Warszawa 

 
2 550 000,00zł 

 
47,03pkt 

 
24m-ce 

 
40pkt 

 
87,03pkt 



                            
                                                                    

 
 

 
 5. 

Akpol 
ul. Wyszyńskiego 32/34/16 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

 
2 278 611,27zł 

 
52,63pkt 

 
24 m-ce 

 
40pkt 

 
92,63pkt 

6. Wald-Glob 
Jan Radecki Sp. jawna 

ul. Kościuszki 41 
06-100 Pułtusk 

 
2 883 000,00zł  

 
41,60pkt 

 
24m-ce 

 
40pkt 

 
81,60pkt 

7. Adimex Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
ul. Szafitowa 11 

05-077 Warszawa Wesoła 

 
1 998 663,09zł 

 
60,00pkt 

 
24 m-ce 

 
40pkt 

 
100,00pkt 

8.                             Urbi Projekt  
Artur Wojciech Tośka 

ul. Traugutta 10 lok U9 

06-100 Pułtusk 

 
2 997 378,14zł  

 
40,01pkt. 

 
24 m-ce 

 
40pkt 

 
80,01pkt 

9. SUN FAKTORY Tomasz Szlichta 
ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 7 lok u8 

03-984 Warszawa 
 

 
2 444 010,00zł 

 
49,07pkt 

 
24 m-ce 

 
40pkt 

 
89,07pkt 

10. Konsorcjum Firm: 
Lider: FEKTUM S.A.  
ul. Okólna 43A/43B lok. 301 
05-270 Marki  
 
Partner: Przedsiębiorstwo Instalacyjno 
Serwisowe EUROSERWIS 
Jacek Wyszomirski 

Władysławowo 66 
06-406 Opiniogóra Górna 

 
2 603 910,00zł 

 
46,05pkt 

 
24 m-ce 

 
40pkt 

 
86,05pkt 

 

 

 Wójt Gminy Stanisławów 

                                                    / - /  Kinga Anna Sosińska 


